

CIS Consult ApS

Sønderbakken 19, 2820 Gentofte

CVR-nr. 21 87 03 07

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Lars Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CIS Consult ApS Sønderbakken 19 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 21 87 03 07
	Stiftet: 30. april 1999
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 21. regnskabsår
Direktion	Lars Frederiksen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Nørgaardsvej 2, 2800 Kgs. Lyngby
Associerede virksomheder	Calas ApS, Gentofte Hanover Nordic ApS, Gentofte

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	374	417	651	454	506
Resultat af primær drift	130	216	450	252	154
Finansielle poster, netto	-287	-406	-2.106	2.705	-727
Årets resultat	-157	-190	-1.656	3.040	-520
Balance:					
Balancesum	11.774	11.785	11.902	10.976	7.482
Egenkapital	4.607	4.764	4.954	5.632	2.592

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at indregning eller måling af kapitalandele i associerede virksomheder samt aktiveret udskudt skat er forbundet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret videreført sine rådgivnings- og konsulentytelser over for kunder og samarbejdspartnere samt hertil knyttede investeringer.

Årets resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

CIS Consult ApS er indirekte medejer af LED iBond-gruppen gennem selskaberne Laromini ApS, NLR Invest ApS og Green Technology ApS. Som holdingselskab for en gruppe af private investorer har disse selskaber videreudviklet aktiviteterne i LED iBond-gruppen. Aktiviteterne og medejerskabet vurderes at have et forsat stort værdipotential.

LED iBond-gruppen blev i juni 2020 børsnoteret på Nasdaq First North, CPH og har bl.a. som følge heraf modtaget betydeligt kapitalindskud til brug for den videre internationale ekspansion. Det forventes, at der i løbet af de kommende år forsat vil kunne opnås en betydelig vækst via medejerskabet til LED iBond.

CIS Consults medejerskab til LED iBond er ved værdiansættelsen i denne årsrapport forsigtigvis ansat til den samme værdi som anført i årsrapporten for 2019, uagtet at børsværdien af LED iBond er steget i mellemtiden.

Finansielle forhold

CIS Consult ApS er i løbende dialog med pengeinstitutter m.fl. om vilkårene for videreførelse og gradvis afvikling af kreditfaciliteterne. Afviklingen sker i takt med realiseringen af dele af selskabets aktiver.

Den forventede udvikling

Der forventes forsat vækst og udvikling igennem de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	373.870	416.920
1 Personaleomkostninger	-243.779	-200.663
Resultat før finansielle poster	130.091	216.257
Øvrige finansielle omkostninger	-287.006	-406.319
Resultat før skat	-156.915	-190.062
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-156.915	-190.062
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156.915	-190.062
Disponeret i alt	-156.915	-190.062

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.769.720	11.769.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.769.721	11.769.721
Anlægsaktiver i alt	11.769.721	11.769.721
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.233	15.019
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	779	0
Tilgodehavender i alt	4.012	15.019
Omsætningsaktiver i alt	4.012	15.019
Aktiver i alt	11.773.733	11.784.740

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.481.845	4.638.760
Egenkapital i alt	4.606.845	4.763.760
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.139.354	3.321.921
Anden gæld	4.027.534	3.699.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.166.888	7.020.980
Gældsforpligtelser i alt	7.166.888	7.020.980
Passiver i alt	11.773.733	11.784.740

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.828.822	4.953.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.062	-190.062
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.638.760	4.763.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.915	-156.915
	125.000	4.481.845	4.606.845

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>243.779</u>	<u>200.663</u>
	<u>243.779</u>	<u>200.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>103.169</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>103.169</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>103.169</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>103.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	831.200	831.200
Kostpris 31. december 2020	831.200	831.200
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-831.199	-831.199
Nedskrivninger 31. december 2020	-831.199	-831.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CIS Consult ApS
Calas ApS, Gentofte	50 %	-171.897	-18.750	0
Hanover Nordic ApS, Gentofte	20 %	-234.047	-3.900	1
		-405.944	-22.650	1

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	3.080.490	3.080.490
Kostpris 31. december 2020	3.080.490	3.080.490
Opskrivninger 1. januar 2020	8.689.230	8.689.230
Opskrivninger 31. december 2020	8.689.230	8.689.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.769.720	11.769.720

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.139 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.770 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet et skatteaktiv på 1.911 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.